
Quinta, 27 de Abril de 2023 | ANO: 4 | Nº 495 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO ............................................................................................ 2

DISTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 009/2022. .................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 27 de Abril de 2023 ANO: 4 | Nº 495
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO

DISTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 009/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO – MA. EXTRATO DE DISTRATO Processo Administrativo nº. 044/2022,

Pregão Presencial nº. 009/2022; Contrato 022/2023; Contratante: Município de Sítio Novo - MA, CNPJ nº.

05.631.031/0001-64; Contratada: LST SERVICE LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

34.777.223/0001-81, com sede na Avenida Mirador, nº 64, Vila Brandão II, Colinas - MA, neste ato representada pelo Sr.

Kalyl Silva Bispo, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade de nº 034437222007-8 SSP-MA e do CPF

nº 059.447.623-22; resolvem, de comum acordo, celebrar o presente TERMO DE DISTRATO AMIGÁVEL, regido pela Lei

nº 8.666, de 21 de junho de 1993, mediante as cláusulas e condições no referido termo que tem como Objeto: deste contrato é a

locação eventual e futura de veículos e máquinas pesadas, para atender as necessidades do município de Sítio Novo - MA.

Sítio Novo/MA, 25/04/2023,   ANTÔNIO COELHO RODRIGUES  Prefeito Municipal  PRIMEIRO DISTRATANTE,  LST

SERVICE LTDA EMPRESA  SEGUNDO  DISTRATANTE 

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $doMO50iHToY

Página 2/3



Quinta, 27 de Abril de 2023 ANO: 4 | Nº 495
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO
	DISTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 009/2022.



		2023-04-28T01:00:25+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




